CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 79/2024
EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI 79 DE 2024

Adiciona o inciso IX no parágrafo único, do Art. 16 - A, com a seguinte redação:

IX – 1 (um) representante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de agosto de 2024.

Frente Parlamentar da Agricultura e Agronegócio

(assinado digitalmente)
Vereadora Mara Cristina Choquetta

Presidente

(assinado digitalmente)
Vereadora Joelma Franco da Cunha

Vice-Presidente

(assinado digitalmente)
Vereadora Sônia Regina Rodrigues Módena

Membro

JUSTIFICATIVA

Adicionar um representante do Conselho do Desenvolvimento Rural na comissão mista a ser instituída

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

4B
0-

D
N

01
-2

4S
S

-D
54

C

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=14B0DN0124SSD54C, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 14B0-DN01-24SS-D54C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

4B
0-

D
N

01
-2

4S
S

-D
54

C

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=14B0DN0124SSD54C
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 14B0DN0124SSD54C
		2024-09-02T09:48:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-09-02T09:55:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-09-02T10:03:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura